ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ Городского поселения  «ИДРИЦА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2015 г № 27

           п. Идрица

О комиссии по землепользованию

и застройки городского поселения

«Идрица»

В связи с изменением состава комиссии внести изменения в постановление № 3 от 09.01.2014 года «О комиссии по землепользованию и застройки городского поселения «Идрица»  в п. 2.
«1. Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке городского поселения «Идрица» в новом составе».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в Идрицкой библиотеке-филиале МБУК «Себежская центральная районная библиотека».
Глава администрации

городского поселения «Идрица»

                                                    А.Ю.Рябов

   Утвержден
постановлением Администрации

городского поселения «Идрица»
от 10.06.2015 N 27
Состав комиссии по землепользованию и застройки
городского поселения «Идрица»
Жук А.Н.- депутат Собрания депутатов городского поселения «Идрица», председатель комиссии.
Сехина Р.П. – начальник ПЧ-32, депутат Собрания депутатов городского поселения «Идрица», заместитель председателя комиссии

Назаренко О.М. –  главный специалист Администрации городского  поселения «Идрица», секретарь комиссии

члены комиссии:

 Дорошенко В.В. – депутат Собрания депутатов городского поселения «Идрица»
Щепаников А.Н. – депутат Собрания депутатов городского поселения «Идрица»
 Зенин С.И. – директор МУП Жилкомсервис «Идрица»
Митрофанов К.В. – инженер УЭ №14   ОАО «Ростелеком»